



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury



Orientační schéma:




Razítko oprávněné osoby:

Podpis:

Datum:

Revize:	Datum:	Popis:	Kontroloval:
001	30.11.2021	První dílčí odevzdání	Ing. Emil Špaček

Stavebník/Investor:	Správa železnic, státní organizace	
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1	
Zástupce investora:	Oblastní ředitelství Brno	
Adresa:	Kounicova 26, 611 43 Brno	

Zhotovitel stavby:	SAGASTA s.r.o.			
Adresa:	Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 - Lhotka			
Kontakt:	T: +420 261 344 100 E: info@sagasta.cz			
Zhotovitel objektu:	SAGASTA s.r.o.			
Adresa:	Novodvorská 1010/14, 142 00, Praha 4 - Lhotka			
Kontakt:	T: +420 261 344 100 E: info@sagasta.cz			
Hlavní projektant (HIP): Ing. Emil Špaček	Specialista: Ing. Stanislav Rýznar	Odpovědný projektant: Ing. Stanislav Rýznar	Zpracovatel: Ing. Jiří Uher	

Název stavby/akce:	Oprava trati v úseku Luka nad Jihlavou - Jihlava - IV.etapa		Označení (S-kód): PA639200040	
			Označení zhotovitele: 120 090	
Název části:	Ostatní inženýrské objekty		Označení části: D.1.1.2	
Název objektu:	Ochrana zabezpečovacích zařízení SSZT		Označení objektu/komplexu: PS 41-01-23	
Název přílohy:	Výkaz výměr		Číslo přílohy: 4. 001	
Název dílčí části přílohy:			Paré:	
Kraj:	Katastrální území:		TUDU: 120126 120121 120152	
Vysočina	viz. textová část			
Stupeň dokumentace:	Datum zpracování:	Formáty:	Měřítko:	
DSP	11/2021			

S-kód:

S 6 3 9 2 0 0 0 4 0 - D S P X - D 1 1 2 - P S 4 1 0 1 2 3 - X X - 4 - 0 0 1 - 0 0 1

Stupeň dokumentace: Část:

Objekt:

Podoblast:

Příloha:

Revize:

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPIOVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠÍŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU SAGASTA, s.r.o.

SOPS/PR/2018/06/01										SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET										PS 41-01-23																	
Stavba:										OPRAVA TRATI V ÚSEKU LUKA NAD JIHLAVOU – JIHLAVA – IV.ETAPA										CELKEM:				4 489 600,00 Kč													
SO/PS:										PS 41-01-23										Přeložky a ochrany kabelizace zabezpečovacího zařízení										Vložit položku		Vložit Díl		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu			
Kategorie monitoringu:																				Klasifikace SO/PS:																	
Stupeň dokumentace:																				ISPROFIN:																	
Majetek:																				Označení (S-kód):																	
Zahájení realizace SO/PS:										Zpracovatel:										Cenová úroveň:																	
Ukončení realizace SO/PS.										SAGASTA, s.r.o.										Ing. Jiří Uher				Datum zpracování:													
OPRAVA TRATI V ÚSEKU LUKA NAD JIHLAVOU – JIHLAVA – IV.ETAPA																				ISPROFIN: 0																	
Poř. číslo		Kód položky		Varianta		Cenová soustava		Název položky/dílu						MJ		Množství		Jednotková hmotnost		Celková hmotnost		Cena		Jednotková		Celkem											
Díl:										Zemní práce																											
1		701011R				R-položka		VYTYČENÍ TRASY						KM		2,400						80 000,00		192 000,00 Kč													
2		701ADCR				R-položka		GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ TRASY						KM		2,400						90 000,00		216 000,00 Kč													
3		13283				2021_OTSKP		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II						M3		1 051,000						1 070,00		1 124 570,00 Kč													
4		17411				2021_OTSKP		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM						M3		1 051,000						125,00		131 375,00 Kč													
5		702112				2021_OTSKP		KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 120 DO 250 MM						M		605,000						364,00		220 220,00 Kč													
								Pro TK1																													
6		512550				2021_OTSKP		KOLEJOVÉ LOŽE - ZŘÍZENÍ Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO (ŠTĚRK)						M3		15,000						1 330,00		19 950,00 Kč													
								Krytí pro kabelové žlaby																													
7		702212				2021_OTSKP		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM						M		36,000						160,00		5 760,00 Kč													
								Chránička 160																													
8		702312				2021_OTSKP		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM						M		1 710,000						13,20		22 572,00 Kč													
9		701005				2021_OTSKP		VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU						KUS		20,000						611,00		12 220,00 Kč													
10		701004				2021_OTSKP		VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ						KUS		110,000						501,00		55 110,00 Kč													

OPRAVA TRATÍ V ÚSEKU LUKA NAD JIHLAVOU – JIHLAVA – IV. ETAPA										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
11	75ID11		2021_OTSKP	PLASTOVÁ ZEMNÍ KOMORA PRO ULOŽENÍ REZERVY	KUS	5,000			10 700,00	53 500,00 Kč
12	701003		2021_OTSKP	BETONOVÝ OZNAČNÍK	KUS	10,000			668,00	6 680,00 Kč
Součet za Díl				Zemní práce						2 059 957,00 Kč
Díl:				Přeložka						
13	75A238		2021_OTSKP	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - DEMONTÁŽ	KMPÁR	28,000			1 940,00	54 320,00 Kč
				Kabel č. 8003, Kabel č. 252						
14	75A151		2021_OTSKP	KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA	KMPÁR	28,000			23 800,00	666 400,00 Kč
				Kabel č. 8003, Kabel č. 252						
15	75A237		2021_OTSKP	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ	KMPÁR	28,000			14 800,00	414 400,00 Kč
				Kabel č. 8003, Kabel č. 252						
16	75A248		2021_OTSKP	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - DEMONTÁŽ	KMPÁR	33,200			1 090,00	36 188,00 Kč
				Kabel č. 654						
17	75A161		2021_OTSKP	KABEL METALICKÝ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - DODÁVKA	KMPÁR	33,200			10 300,00	341 960,00 Kč
				Kabel č. 654						
18	75A247		2021_OTSKP	ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ SE STÍNĚNÍM PŘES 12 PÁRŮ - MONTÁŽ	KMPÁR	33,200			8 540,00	283 528,00 Kč
				Kabel č. 654						
19	75IG6Y		2021_OTSKP	VEDENÍ UZEMŇOVACÍ V ZEMI Z FEZN DRÁTU DO 120 MM2 - DEMONTÁŽ	M	55,000			33,00	1 815,00 Kč
				pasek FeZN 30x4						
20	75IG61		2021_OTSKP	VEDENÍ UZEMŇOVACÍ V ZEMI Z FEZN DRÁTU DO 120 MM2	M	55,000			34,00	1 870,00 Kč
				pasek FeZN 30x4						
21	75I32Y		2021_OTSKP	KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ S PANCÍŘEM PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM - DEMONTÁŽ	M	2 436,000			29,00	70 644,00 Kč
				Kabel č. 354, Kabel č. 356						
22	75I321		2021_OTSKP	KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ S PANCÍŘEM PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN	KMČTYŘKA	12,180			24 100,00	293 538,00 Kč
				Kabel č. 354, Kabel č. 356						
23	75II21		2021_OTSKP	SPOJKA PRO CELOPLASTOVÉ KABELY S PANCÍŘEM DO 100 ŽIL	KUS	16,000			3 390,00	54 240,00 Kč
24	75C358		2021_OTSKP	POMOCNÉ STAVĚDLO - DEMONTÁŽ	KUS	1,000			1 940,00	1 940,00 Kč

OPRAVA TRATÍ V ÚSEKU LUKA NAD JIHLAVOU – JIHLAVA – IV. ETAPA										
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
25	75C347		2021_OTSKP	POMOCNÉ STAVĚDLO S ELEKTROMAGNETICKÝMI ZÁMKY - MONTÁŽ	KUS	1,000			24 700,00	24 700,00 Kč
26	75C918		2021_OTSKP	SNÍMAČ POČÍTAČE NÁPRAV - DEMONTÁŽ	KUS	1,000			4 470,00	4 470,00 Kč
27	75C917		2021_OTSKP	SNÍMAČ POČÍTAČE NÁPRAV - MONTÁŽ	KUS	1,000			15 200,00	15 200,00 Kč
28	75C168		2021_OTSKP	SNÍMAČ POLOHY JAZYKŮ - DEMONTÁŽ	KUS	1,000			1 600,00	1 600,00 Kč
29	75C167		2021_OTSKP	SNÍMAČ POLOHY JAZYKŮ - MONTÁŽ	KUS	1,000			9 190,00	9 190,00 Kč
30	75E1C7		2021_OTSKP	PROTOKOL UTZ	KUS	1,000			110 400,00	110 400,00 Kč
31	75E127		2021_OTSKP	CELKOVÁ PROHLÍDKA ZAŘÍZENÍ A VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	16,000			915,00	14 640,00 Kč
32	75E1B7		2021_OTSKP	REGULACE A ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ	HOD	16,000			995,00	15 920,00 Kč
33	75E117		2021_OTSKP	DOZOR PRACOVNIKŮ PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NA ŽIVÉM ZAŘÍZENÍ	HOD	16,000			605,00	9 680,00 Kč
34	75IL71R		R-položka	KABELOVÁ KNIHA - VYHOTOVENÍ	KUS	1,000			3 000,00	3 000,00 Kč
Součet za Díl Přeložka										2 429 643,00 Kč